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SCHEDA PRODOTTO

16565 Pol petto fette sv 10+ AF

Data Rev. 10/01/2022

Petto di pollo a fette fresco classe A sottovuoto 10+ antibiotic free

Alimentazione
Tipo Prodotto
Tipo Confezionamento

Codice Indicod

Modalita di
conservazione

Lavorazione

Bollature Sanitarie

DATI LOGISTICI

Peso variabile

A-FREE
Sezionato
Blank

Refrigerato
Conservare tra 0 e +4°C
2a Lavorazione

IT 034 M CE
IT 021 M CE

Peso netto singolo pezzo (Gr)  100,0 +/- 20,0

Tara confezione (Gr)
Confezioni x imballo

Tara imballo (Gr)
Imballi x strato

Strati x pallet

Imballi per pallet (Nr)
Peso Lordo Pallet (Kg)

Standard Microbici
CMT

52,0
2

270,0

8

14

112
278,2400

<500.000 u.f.c./g

Colore
Marchio

GTIN(EAN 128)

ShelfLife Intera

Shelf life min
garantita (SLM)

Pezzi x confezione
Peso netto confezione (Gr)
Peso netto imballo (Kg)

Volume imballi (Cm3)
Altezza tot Pallet (Cm)
Misura cassa (Cm)

Dimensioni Vassoio (mm)

Bianco
Amadori 10+

98006473165654

20
13

10
1000,0 +/- 200,0
2,0000 +/- 0,4000

18000,0000
225,00
40,0x30,0x15,0
298x210x25

Escherichia coli

<500 u.f.c./g

Listeria monocytogenes

Limiti di legge (O.M. 07/12/93)

Stafilococco coag +

<500 u.f.c./g

Enterobatteri Totali

<1.000 u.f.c./g

Salmonella Typhimurium

Assente/25 g

Salmonella Enteriditis

Assente/25 g
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Etichetta peso prezzo

DENOMINAZIONE
DI VENDITA

| PESO NETTO PREZZ0/KG THPORTO
0,000kg 00.00€  0,00€

DA CONSUMARE ENTRO: (0. 00.00

CONSERVARE DA 0°At4°C EAN 13
HAHjEmm
L. 0000000000 0 @m@m"wm@a@

RAGIONE SOCIALE - STABILIMENTO DI PRODUZIONE

Imballo secondario

Etichetta di cassa

GESCO Secleth Comarativa Awicaia (LAY 0
0 0 0 0 0 n 0 CODICE A BARRE DI SPEDIZIONE
-

- USO INTERNO -
[l I||I|I|I|I|I|I|I| I| I|I| I| I||I|I|I|
ORD. 000000000000000  LINEA: 0000  POSTO: 00 [s]a]s]a]c]

0000 GESCO Societa Cooperativa Agricola | I]I]IIJ m

Cod. art. Descrizione prodotto "‘”‘ et
PESO NETTO: 0,000 KG IIIIIIIIIIIIII 1l lI n
LOTTO: 000000000 ‘ ’ ‘ ‘ - uso TRAERNO - ‘ ‘
CONSUMARE ENTRO: IIIIIIIIIIIIII II II II II
00'00'00 | " lI lIIIlIlIlI
0 /0 /00 || i ||||
| || 1] ||||||||||
0'000000

L 0
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